台北病理中心

文件管制作業程序 QP-管理 03

QP-管理 03(4v2)

對外通告

                                      編號：MM-2022-03

日期：2022年 07月 12日

通告主旨：分子醫學部-「大腸癌 RAS基因突變檢測」及「BRAF 基因 V600

突變檢測」之送檢單版本更新，請各送檢單位至本中心官網

下載專區，下載使用。

說明：

親愛的客戶，您好：

感謝您長期對本中心的支持與認可。本中心「大腸癌 RAS基因突變檢測」

項目之「All-RAS 基因突變檢測送檢單」，以及「BRAF 基因 V600 突變

檢測」項目之「BRAF 基因 V600 突變檢測送檢單」，已更新為 2022 年

6 月 27 日修訂之最新版本，請各送檢單位至本中心官網下載專區，下

載最新版本使用。

台北病理中心官網：https://www.tipn.org.tw/

如有任何疑問，歡迎來電洽詢 (02) 8596-2050 分機 210

發布單位：台北病理中心 分子醫學部

核發章：

QR-管理 03-01

https://www.tipn.org.tw/